
Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP13 - Schodiště vstupy A

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Vodorovné konstrukce   
Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných   

Součet   
stupeň schodišťový ŽB tryskaný 100x35x15cm   

stupeň schodišťový nájezdový ŽB tryskaný 100x35x15cm   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP 14 - Odpočet marmolitu ve vstupní části

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn   

-2,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP 15 neprovádění sanace schodišťových stupňů do budovy B

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl 

Součet   
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP 16 Odpočet dodávky a montáže dvířek dvoukřídlých 1100x600 mm

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Konstrukce zámečnické   
Montáž dvířek dvoukřídlových s rámem výšky do 1000 

dvířka dvoukřídlá pro elektrozařízení komaxit 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP17  Odpočet dodávky a montáže chrániček

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Svislé a kompletní konstrukce   
Montáž chráničky kabelů z dvoudílné ve výkopu DN 110, 
vč. vložení kabelu   

Součet   
trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 

6*1,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   
Montáž chráničky kabelů jednodílné ve výkopu DN 110   

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 100/120mm, HDPE+LDPE   
6*1,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   
Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP18  Odpočet dodávky a montáže zábradlí objekt A

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Konstrukce zámečnické   
Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z 

Součet   
zábradlí Pz, tenkostěnný profil 50x50x2mm, vč. kotvení a 
dílenské dokumentace, kompletní provedení dle PD   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - MNP19  Odpočet dodávky a montáže zábradlí objekt B + C

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Konstrukce zámečnické   
Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z 

Součet   
zábradlí Pz, tenkostěnný profil 50x50x2mm, vč. kotvení a 
dílenské dokumentace, kompletní provedení dle PD   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 25 - Schodiště vstupy A

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky PSV   

Konstrukce zámečnické   
M+D  - Nájezdový díl svařený z nerezového slzičkového 

pár

Podlahy z dlaždic   
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním 

dlaždice teracová broušená 300x300x24mm   
1,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 26  Výkop a odvoz výkopku ze vsakovacích šachtic vč. poplatku

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Zemní práce   
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně   

dle skutečnosti   

Součet   
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   

Součet   
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04   
37,448*2 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   
"pro vsakovací šachty" 2,44*2,44*3,145*2   
Součet   
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně   
"kolem vsakovací šachty" 2,845*(1,22*1,22*3,14-

Součet   
kamenivo drcené hrubé frakce 32/63   
7,283*2 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se 
zhutněním ručně   
"pro vsakovací šachty" 1,22*1,22*3,14*2*-1   

Součet   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 27  Návoz zeminy vč. nákupu a rozprostření

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Zemní práce   
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   

Součet   
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 ručně   
zemina pro terénní úpravy - ornice - tržní cena   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 28 - Přípočet soklu ve vstupní části

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Podlahy z dlaždic   
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 29 - Provedení schodiště do budovy B - 2 vstupy

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV   

Zemní práce   
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně   
"pro nový základ" 0,35*0,4*1,5*2+0,1*1,5*0,65*2   
Součet   

Zakládání   
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm   

Součet   
Základové desky z betonu tř. C 12/15   
"pod venkovní schody"   

Součet   
Zřízení bednění základových desek   
"pod venkovní schody"   

Součet   
Odstranění bednění základových desek   

Vodorovné konstrukce   
Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných   
stupeň schodišťový ŽB tryskaný 100x35x15cm   
stupeň schodišťový ŽB tryskaný 50x35x15cm   

Ostatní konstrukce a práce, bourání   
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 
samonosných   

Součet   

Přesun sutě   
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace   
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením   
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   
1,778*9 "Přepočtené koeficientem množství   
Součet   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04   

Přesun hmot   
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m   

   Strana 2  z 2



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 30 Nátěr dvířek dvoukřídlých 1100x600 mm

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Práce a dodávky PSV   

Dokončovací práce - nátěry   
Ometení zámečnických konstrukcí   

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem   
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí   
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí   
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   Dodatek č.3 Zateplení a oprava zpevněných ploch vč.hydroizolace MŠ B. Dvorského 1009/2, Ostrava - Bělský Les
Objekt:   Dodatek č.3 - VCP 31  Bourání betonu pod žlaby v tl.100 mm

Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

Zemní práce   
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
ručně   

Přesun sutě   
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

Součet   
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 

Součet   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1




